UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Coordenadoria Geral de Pós-Graduação
NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO
TRÓPICO ECOTONAL DO NORDESTE (TROPEN)
ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE DAS INSTITUIÇÕES: UFC, UFPI, UFRN, UESC E UFS
CURSO DE DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (DDMA)

PORTARIA Nº 06/2013

 A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente (DDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

01/2012,

           Resolve,

DIVULGAR O RESULTADO DE PROFICIÊNCIA EM INGLÊS

NOME DO CANDIDATO LINHA DE PESQUISA RG NOTA

3213
Ordenamento Territorial e Gestão de

Conflitos Costeiros

2109625 – SSP/PI
8,1

3293
Planejamento e Gestão Zonas Semiáridas

e Ecossistemas Limítrofes

1556594 – SSP/PI
7,0

3240

Planejamento e Gestão Zonas Semiáridas

e Ecossistemas Limítrofes

2036638 – SSP/PI
8,5

3348

Planejamento e Gestão Zonas Semiáridas

e Ecossistemas Limítrofes

879810254 – SSP/BA 9,1

3347

Planejamento e Gestão Zonas Semiáridas

e Ecossistemas Limítrofes

1381337 – SSP/PI
7,0

3221
Planejamento e Gestão Zonas Semiáridas

e Ecossistemas Limítrofes
2305376 – SSP/PI 8,8

3367

Planejamento e Gestão Zonas Semiáridas

e Ecossistemas Limítrofes

382190 – SSP/PI
8,3

3362
Planejamento e Gestão Zonas Semiáridas

e Ecossistemas Limítrofes
2380984 – SSP/PI 7,0

3266

Planejamento e Gestão Zonas Semiáridas

e Ecossistemas Limítrofes

3133388 – SSP/PB
8,0

3368

Planejamento e Gestão Zonas Semiáridas

e Ecossistemas Limítrofes

269495 – SSP/PI
7,0

Maria do Socorro Lira Monteiro

Presidente da Comissão

de Seleção do Curso de Doutorado em

Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 11 de janeiro de 2013.